Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Вяжинская основная общеобразовательная школа

(МБОУ Вяжинская ООШ)
_______________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«31» августа  2023г.                                                                                       № 108

х. Вяжа

Об утверждении Единого графика оценочных процедур

для обучающихся МБОУ Вяжинской ООШ  на 1 полугодие

2023-2024 учебного года

         В соответствии с с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с письмом от 06.08.2021

Минпросвещения №СК-288/03, Рособрнадзора №01-169/08-01 «О

направлении рекомендаций», Положением о форме, периодичности и порядке

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Вяжинской

основной  общеобразовательной школы (далее МБОУ Вяжинская ООШ),

утверждённого приказом МБОУ Вяжинской ООШ  от 30.08.2023г. № 100 «Об

утверждении Положения», руководствуясь Уставом МБОУ Вяжинской ООШ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Единый график оценочных процедур для обучающихся МБОУ

Вяжинской ООШ  на 1 полугодие 2023-2024 учебного года согласно

приложению №1.

2. Внести в период проведения оценочных процедур необходимые изменения

в расписание учебных занятий МБОУ Вяжинской ООШ  (ответственный

Хмара В.Л., заместитель директора по УВР).

3. Классным руководителям 1-9 классов довести настоящий приказ до

обучающихся и их родителей (законных представителей) в срок до

30.09.2023г. включительно.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Хмара В.Л.., заместителя

Директора по УВР.

Директор МБОУ Вяжинской ООШ ____________ С.Н. Хоршева

		2023-09-29T15:16:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЯЖИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью